PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº. 010/2017

HOMOLOGA RESULTADO DEFINITIVO, APÓS SORTIO PÚBLICO, DO PROCESSO SELETIVO ABERTO PELO EDITAL N. 010/2017 E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DANIEL KOTHE, Prefeito Municipal em Exercício de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, previstas no Edital de Processo Seletivo nº 010/2017;

CONSIDERANDO a regular realização do sorteio público, conforme ata anexa;

RESOLVE:

	Art. 1º. Fica homologado o Resultado Definitivo do Processo Seletivo Edital n° 010/2017, após o sorteio público, com a respectiva classificação dos candidatos:

	CARGO PRETENDIDO – PSICÓLOGO

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	366/2017
	Jessica Luana Stein
	2,5
	4,5
	7,0
	1º

	415/2017
	Kátia Andreia Moeller
	1,0
	5,5
	6,5
	2º

	459/2017
	Carine Bruneto
	1,0
	5,5
	6,5
	3º

	372/2017
	Rejane Fischer
	1,5
	5,0
	6,5
	4º

	488/2017
	Priscila Roseghini
	0,5
	5,5
	6,0
	5º

	392/2017
	Camila Bach
	1,0
	5,0
	6,0
	6º

	437/2017
	Maiara Lurdes Leite
	1,5
	4,5
	6,0
	7º

	476/2017
	Sheila Carine Bach
	1,5
	4,5
	6,0
	8º

	352/2017
	Raquel Cristina Dalcero
	2,0
	4,0
	6,0
	9º

	487/2017
	Cristiane Wickert
	2,5
	3,5
	6,0
	10º

	504/2017
	Alessandra Andrea Arenhart
	0,5
	5,0
	5,5
	11º

	483/2017
	Rosiana Both
	1,0
	4,5
	5,5
	12º

	454/2017
	Cleidiane Puhl
	1,0
	4,5
	5,5
	13º

	462/2017
	Jussara Consoladora Colle
	1,5
	4,0
	5,5
	14º

	447/2017
	Tânia Aparecida da Silva
	1,5
	4,0
	5,5
	15º

	424/2017
	Kelin Francisca Dias
	0,5
	4,5
	5,0
	16º

	510/2017
	Luciana Trujiliano Rocha
	1,0
	4,0
	5,0
	17º

	406/2017
	Jaine Stein
	1,0
	4,0
	5,0
	18º

	379/2017
	Cristine Niederle
	1,0
	4,0
	5,0
	19º

	514/2017
	Tatiane Leida
	1,0
	4,0
	5,0
	20º

	405/2017
	Daiane Ascari
	1,5
	3,5
	5,0
	21º

	401/2017
	Angélica Cardozo da Silva
	0,0
	3,5
	3,5
	Desclassificado

	399/2017
	Bárbara Dandara Grisotti
	1,0
	3,5
	4,5
	Desclassificado

	384/2017
	Cintia Soligo
	0,0
	4,5
	4,5
	Desclassificado

	474/2017
	Danieli Julia Strapazzon
	1,5
	3,0
	4,5
	Desclassificado

	400/2017
	Dianes Mocelin
	0,0
	4,0
	4,0
	Desclassificado

	453/2017
	Keity Andrieli Santoro
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	428/2017
	Kerly Maria Montiel
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	397/2017
	Lidiane Furlanetto
	0,5
	3,0
	3,5
	Desclassificado

	500/2017
	Paola Andressa Kohn
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	498/2017
	Rosana Morais da Silva Harlos
	0,5
	3,0
	3,5
	Desclassificado

	429/2017
	Vanessa Ficagna
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	506/2017
	Jessica Veiga de Souza
	--
	--
	--
	Desclassificado

	529/2017
	Marlize Prante
	--
	--
	--
	Desclassificado

	450/2017
	Sabrina Joane Voos Bortoncello Tarouco
	--
	--
	--
	Desclassificado

	446/2017
	Sara Jane Noal
	--
	--
	--
	Desclassificado

	CARGO PRETENDIDO – NUTRICIONISTA

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	398/2017
	Deisi Tonel
	2,5
	5,5
	8,0
	1º

	472/2017
	Daniela Marques Eckert
	1,5
	6,0
	7,5
	2º

	422/2017
	Daniela Rodrigues da Silveira
	1,5
	5,0
	6,5
	3º

	486/2017
	Alessandra Carla Simon Albani
	1,5
	5,0
	6,5
	4º

	426/2017
	Joseane Carla Schabarum
	1,5
	6,0
	7,5
	5º

	411/2017
	Lorena Camargos Barrozo Wentz
	1,0
	5,0
	6,0
	6º

	515/2017
	Daline Guerro
	1,5
	4,5
	6,0
	7º

	432/2017
	Darleia Wieczynski
	0,5
	5,0
	5,5
	8º

	499/2017
	Everlin Massing
	1,0
	4,5
	5,5
	9º

	494/2017
	Andreia Morschel
	1,0
	4,5
	5,5
	10º

	484/2017
	Edina Salete Cassol Zago
	0,5
	4,5
	5,0
	11º

	412/2017
	Guitana Chini
	1,0
	4,0
	5,0
	12º

	458/2017
	Jorge Luiz Varnier Junior
	0,5
	1,0
	1,5
	Desclassificado

	373/2017
	Raquel Kuhn
	1,0
	2,5
	3,5
	Desclassificado

	CARGO PRETENDIDO – AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	527/2017
	Aline Jantsch
	1,5
	6,0
	7,5
	1º

	477/2017
	Géssica Luana Bach
	2,0
	4,5
	6,5
	2º

	452/2017
	Carla Raquel Zimmer
	2,0
	4,0
	6,0
	3º

	526/2017
	Rafael Wrzesinski
	0,5
	5,0
	5,5
	4º

	410/2017
	Gelson Fernandes dos Santos
	1,5
	4,0
	5,5
	5º

	436/2017
	Tiago Prestes Mieres
	2,0
	3,5
	5,5
	6º

	497/2017
	Gabriela Schmidt
	2,5
	3,0
	5,5
	7º

	385/2017
	Ariel Maldaner
	1,5
	3,5
	5,0
	8º

	503/2017
	Ana Claudia Lauxen Zuzeliski
	2,5
	2,5
	5,0
	9º

	481/2017
	Adriana Inês Kerkoff
	2,5
	2,5
	5,0
	10º

	490/2017
	Ana Paula Drachler Bach
	1,0
	3,5
	4,5
	Desclassificado

	475/2017
	Augusto Diel Maschall
	1,0
	2,5
	4,0
	Desclassificado

	493/2017
	Camily Fernanda Immich
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	528/2017
	Daniel Kreuz
	0,5
	2,5
	3,0
	Desclassificado

	425/2017
	Debora Feil
	1,0
	2,5
	3,5
	Desclassificado

	501/2017
	Diogo Raul Aniecevski
	0,0
	3,0
	3,0
	Desclassificado

	463/2017
	Jean Marcus Salvador
	1,5
	2,5
	4,0
	Desclassificado

	530/2017
	Juliano de Almeida
	1,0
	3,5
	4,5
	Desclassificado

	363/2017
	Patrícia Fernanda Boita
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	523/2017
	Patricia Schnorr
	1,0
	3,5
	4,5
	Desclassificado

	508/2017
	Raquel Cristina Trarbach Urnau
	2,0
	2,5
	4,5
	Desclassificado

	CARGO PRETENDIDO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	361/2017
	Fábio Roberto Jahnke
	2,0
	6,0
	8,0
	1º

	448/2017
	Guilherme Lino Schuh
	2,0
	6,0
	8,0
	2º

	364/2017
	Zilmar Demski
	1,5
	6,0
	7,5
	3º

	521/2017
	Claudinei Affonso Schuh
	2,0
	5,5
	7,5
	4º

	396/2017
	Aurélio Guilherme Wickert
	2,5
	5,0
	7,5
	5º

	478/2017
	Inácio Guilherme Zaffari Gonçalves
	0,0
	7,0
	7,0
	6º

	382/2017
	Rudinei Breyer
	1,0
	6,0
	7,0
	7º

	377/2017
	Guilherme Prestes Birkeuer
	1,0
	6,0
	7,0
	8º

	480/2017
	Leonardo Weiler
	2,0
	5,0
	7,0
	9º

	402/2017
	Tarcisio Elberto Kluge
	1,0
	5,5
	6,5
	10º

	505/2017
	Ademar Afonso Hansen
	2,0
	4,5
	6,5
	11º

	381/2017
	Alexandre Patrick Biazebetti da Silva
	1,0
	5,0
	6,0
	12º

	356/2017
	Rudimar Breyer
	1,0
	5,0
	6,0
	13º

	359/2017
	Elstor Frey
	1,0
	5,0
	6,0
	14º

	495/2017
	Flavio Kercher
	1,5
	4,5
	6,0
	15º

	502/2017
	José Aniecevski
	2,5
	3,5
	6,0
	16º

	365/2017
	Carlos Antônio Schuh
	2,0
	1,0
	3,0
	Desclassificado

	519/2017
	Jonathan Aquiles Fredrich
	--
	--
	--
	Desclassificado

	CARGO PRETENDIDO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	421/2017
	Loreni Kloh Vargas
	1,5
	6,5
	8,0
	1º

	394/2017
	Marlize Elise de Oliveira
	1,5
	6,5
	8,0
	2º

	360/2017
	Mari Sandra Facin François
	1,5
	6,0
	7,5
	3º

	525/2017
	Valdira de Oliveira
	1,5
	5,5
	7,0
	4º

	420/2017
	Cintia Vanusa Giroto Dill
	0,5
	6,0
	6,5
	5º

	383/2017
	Andreia Solange Schuh Schabarum
	1,5
	5,0
	6,5
	6º

	392/2017
	Maura Stoffel Krumenauer
	1,5
	5,0
	6,5
	7º

	435/2017
	Miria André
	1,0
	5,5
	6,5
	8º

	451/2017
	Angela Kroth
	1,0
	5,5
	6,5
	9º

	410/2017
	Marlei Walter
	1,0
	5,0
	6,0
	10º

	409/2017
	Andressa Mahle
	0,0
	5,5
	5,5
	11º

	395/2017
	Talia de Proença
	0,5
	5,0
	5,5
	12º

	431/2017
	Vera Inês Muller
	1,0
	4,5
	5,5
	13º

	433/2017
	Lucia Kappaun
	0,0
	2,0
	2,0
	Desclassificado

	370/2017
	Lurdes Campos
	0,0
	2,0
	2,0
	Desclassificado

	591/2017
	Mayra Cristina Mees leite
	0,5
	5,0
	4,5
	Desclassificado

	464/2017
	Ivanir Ritter
	--
	--
	--
	Desclassificado

	408/2017
	Nildete Niederle Renger
	--
	--
	--
	Desclassificado

	CARGO PRETENDIDO – OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nº Insc.
	Nome
	Conhec.
Gerais
	Conhec. Específicos
	Nota Final (P.O.)
	Nota Prova Prática
	Média Final
	Situação

	367/2017
	Ricardo José Hermes
	2,0
	5,0
	7,0
	9,0
	8,0
	1º

	350/2017
	André Weizenmann
	1,0
	6,0
	7,0
	8,8
	7,9
	2º

	444/2017
	Mauricio Andre Mahl
	2,0
	4,5
	6,5
	8,5
	7,5
	3º

	348/2017
	Marcelo Batista Bieger
	1,5
	6,0
	7,5
	7,3
	7,4
	4º

	491/2017
	Marcio Jank
	1,0
	5,5
	6,5
	7,8
	7,2
	5º

	404/2017
	Joel Konzen
	1,5
	7,0
	8,5
	Elim.
	--
	Desclas.

	434/2017
	Evandro Sehn
	1,5
	6,5
	8,0
	Elim.
	--
	Desclas.

	375/2017
	Roberto Luiz Muller
	2,0
	6,0
	8,0
	Elim.
	--
	Desclas.

	512/2017
	Diego Fae
	1,0
	4,0
	5,0
	Elim.
	--
	Desclas.

	503/2017
	Osmar Miguel de Matos
	0,5
	5,5
	6,0
	Ausente
	--
	Desclas.

	449/2017
	Fabio Ricardo Rintzel
	0,0
	5,0
	5,0
	Ausente
	--
	Desclas.

	470/2017
	Alcione Gerhardt
	0,5
	4,0
	4,5
	--
	--
	Desclas.

	524/2017
	Carlos Antônio Moura de Castro
	0,5
	3,5
	4,0
	--
	--
	Desclas.

	423/2017
	Enoir Kreuz
	1,5
	3,0
	4,5
	--
	--
	Desclas.

	371/2017
	João Antônio Hart
	0,5
	4,0
	4,5
	--
	--
	Desclas.

	482/2017
	Laercio Henz
	1,0
	3,0
	4,0
	--
	--
	Desclas.

	380/2017
	José Magalhães Neto
	--
	--
	--
	--
	--
	Desclas.

	CARGO PRETENDIDO – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	457/2017
	Adriana Fritzen
	1,5
	5,5
	7,0
	1º

	361/2017
	Francieli Celmara Nied
	2,0
	4,5
	6,5
	2º

	520/2017
	Steverson Schneider
	1,0
	4,5
	5,5
	3º

	532/2017
	Daiana Taisa Silva Trevelin
	1,0
	3,0
	4,0
	Desclassificado

	393/2017
	Katiane Cristina Schabarum
	1,0
	1,5
	2,5
	Desclassificado

	479/2017
	Luaciane Steffens
	--
	--
	--
	Desclassificado

	473/2017
	Marcia Kauffmann
	--
	--
	--
	Desclassificado

	415/2017
	Renata Marina Wickert Winck
	--
	--
	--
	Desclassificado

	CARGO PRETENDIDO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Nº Insc.
	Nome
	Conhecimentos
Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Nota Final
	Situação

	518/2017
	William Warken
	2,0
	6,5
	8,5
	1º

	456/2017
	Maicon Junior Lunardi
	2,0
	6,5
	8,5
	2º

	427/2017
	Lauren Lamour Geller
	2,5
	6,0
	8,5
	3º

	440/2017
	Raquel Dona Ritter
	1,0
	6,5
	7,5
	4º

	492/2017
	Fernanda Aline Simon
	1,5
	6,0
	7,5
	5º

	517/2017
	Gabriela Hansen
	2,0
	5,5
	7,5
	6º

	460/2017
	Andressa Cristina Kerkoff
	2,5
	5,0
	7,5
	7º

	368/2017
	Carlos Edezio Hart
	0,5
	6,5
	7,0
	8º

	471/2017
	Simone Pappis Schimitz
	1,0
	6,0
	7,0
	9º

	408/2017
	Beatriz Bartz Krein
	1,0
	6,0
	7,0
	10º

	362/2017
	Josiele Mello de Paula
	1,5
	5,5
	7,0
	11º

	522/2017
	Raquel Schaffer
	1,0
	5,5
	6,5
	12º

	467/2017
	Daniela Corradi
	0,5
	6,0
	6,5
	13º

	389/2017
	Bruna C. Hohn Menezes de Oliveira
	0,5
	6,0
	6,5
	14º

	413/2017
	Eliane Donhauser Schwerz
	1,0
	5,5
	6,5
	15º

	485/2017
	André Leonardo Bort Vieira
	1,0
	5,5
	6,5
	16º

	370/2017
	Vinicius Afonso Schwendler
	1,0
	5,5
	6,5
	17º

	418/2017
	Everton Junior Wagner
	2,0
	4,5
	6,5
	18º

	376/2017
	Silmara Sides
	0,5
	5,0
	5,5
	19º

	533/2017
	Olivia Maria Kolleht Immich
	0,5
	5,0
	5,5
	20º

	509/2017
	Janete Mohr Royer
	1,0
	5,0
	6,0
	21º

	469/2017
	Marcia Beatriz Ramme
	1,0
	5,0
	6,0
	[bookmark: _GoBack]22º

	516/2017
	Jaqueline Dresch
	0,0
	5,0
	5,0
	23º

	511/2017
	Solani Maria Guntzel Kappaun
	2,0
	2,0
	4,0
	Desclassificado

	445/2017
	Amanda Caroline Westenhofen
	--
	--
	--
	Desclassificado

	349/2017
	Luana Cristina Mayer
	--
	--
	--
	Desclassificado

	407/2017
	Nicole Heike Renger
	--
	--
	--
	Desclassificado

	378/2017
	Siria Kraemer Niederle
	--
	--
	--
	Desclassificado

	430/2017
	Vilmar Nathan Hoehn
	--
	--
	--
	Desclassificado

Saudades/SC, 25 de Agosto de 2017.

DANIEL KOTHE
Prefeito Municipal